
:tJ1�·L 
Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená na základě§ 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník") 

Základní škola a mateřská škola, Praha 3 , příspěvková organizace 
se sídlem: Chelčického 43/2614, 130 00 Praha 3 
IČ: 63831333 
Identifikátor: 600036162 
Zastoupena: 
Spojení: 

RNDr. Pavlem 
tel.: +420 222 
fax: +420 22 
e-mail : 

( dále jen „Objednatel") 

a 

Ing.Jiří
s místem podnikání: 

, ředitelem školy 

IČ: 44369646 (není plátce DPH) 
zapsán v živnostenském rejstříku, vedeném na Úřadě městské části Praha 3 
pod spis. značkou: UMCP3/3049/2011 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Spojení: 

(dále jen „Poskytovatel") 
Objednatel a Poskytovatel , v této smlouvě označeni jednotlivě též jako „Smluvní strana" 
a společně také jako „Smluvní strany" se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na 
následující smlouvě o poskytování služeb (dále jen "smlouva"). 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli následující 
služby: 

a) zahradnické služby nezbytné k zajištění přípravy areálu MŠ pro využití 
k tělovýchovným aktivitám a dalším činnostem dle školního řádu 

b) úklidové služby potřebné pro zajištění provozu MŠ 

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele řádně poskytnuté služby převzít a 
zaplatit za ně Poskytovateli sjednanou odměnu. 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby podle odst.1 tohoto článku v rozsahu 
100 pracovních hodin měsíčně pro zajištění údržby zahrady a k zajištění úklidu 
společných prostor uvnitř objektu mateřské školy. 

4. Poskytovatel bude podle pokynů vedoucí učitelky nebo jiných pověřených osob poskytovat 
služby dle odst.1.tohoto článku v objektu ZŠ a MŠ Chelčického 43/2614, pracoviště MŠ 
Roháčova 535/38a. 

I 



7. Faktury budou mít tyto náležitosti: 
- označení faktury a její číslo, 
- jména a sídla Objednatele a Poskytovatele, 
- podpis Poskytovatele a jeho IČ, 
- označení bankovního spojení, označení peněžního ústavu, číslo účtu, 
- číslo smlouvy dle číselné řady Objednatele (ev.č.), 
- datum vystavení, 
- označení předmětu plnění, 
- fakturovanou částku, 
+další náležitosti dle § 435 občanského zákoníku a daňového dokladu dle zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Přílohou faktur bude vždy výkaz poskytovaného plnění a služeb za období, za které 
bude příslušná faktura vystavena. 

9. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti a přílohy nebo bude obsahovat 
chybné údaje, je Objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit Poskytovateli, 
aniž by se tím Objednatel dostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet dnem obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení 
faktury musí být objednatelem jednoznačně vymezen. 

1 O. Odměna bude Objednatelem hrazena Poskytovateli bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Poskytovatele uvedený na faktuře. 

Čl.IV 
Náhrada škody 

V případě, že Poskytovatel způsobí Objednateli porušením závazků vyplývajících z této 
smlouvy škodu, je povinen ji v plné výši uhradit Objednateli. 

Čl.V. 
Místo plnění 

Místem plnění je objekt ZŠ a MŠ Chelčického 43/2614 Praha 3, pracoviště mateřské školy 
umístěné na adrese Roháčova 535/38a, Praha 3. 

Čl. VI 
Platnost a doba trvání této smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dne 1.8.2018 a je uzavřena na dobu určitou do 
31.12.2018. 

2. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostranně 
písemnou výpovědí. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, a to i bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany provedou veškeré finanční a věcné vypořádání nejpozději do 30 dnů po 
skončení smluvního vztahu dle této smlouvy. 

4. V případě, že dojde k předčasnému ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy, a to na 
základě právního úkonu kterékoliv ze smluvních stran, je Poskytovatel vždy povinen 

3 




